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11-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 21 30,185,697.54$       454,844.71$            

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 30,185,697.54$       666,053.62$            

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 30,185,697.54$       609,238.35$            

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 30,185,697.54$       669,514.64$            

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 30,185,697.54$       644,195.87$            

1-may-21 28-may-21 17.22% 25.83% 28 30,185,697.54$       598,123.39$            

30,185,697.54$       
2,312,745.05$         
3,641,970.57$         

36,140,413.16$       
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11-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 21 16,792,278.00$       253,029.73$            

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 16,792,278.00$       370,525.06$            

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 16,792,278.00$       338,918.78$            

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 16,792,278.00$       372,450.43$            

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 16,792,278.00$       358,365.62$            

1-may-21 28-may-21 17.22% 25.83% 28 16,792,278.00$       332,735.54$            

16,792,278.00$       
2,026,025.15$         

18,818,303.15$       
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11-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 21 10,685,253.00$       161,007.73$            

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 10,685,253.00$       235,772.30$            

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 10,685,253.00$       215,660.61$            

CREDITO No. 440600026

CAPITAL
INTERESES CORRIENTES INCLUIDOS EN EL PAGARE
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 11 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 28 DE 
MAYO DE 2021

SUBTOTAL

ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi 
firma, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 86.090 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada de la 
entidad demandante, me permito allegar la  liquidación del crédito actualizada.  La liquidación del 
crédito queda así:

SEÑOR
JUEZ DIECIOCHO (18) CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.S.D.

REF.:  PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA SA CONTRA INES LUCIA 
MIRANDA BARRIOS

RAD.:  2021-0128

CREDITO No. 5434211002338117

CAPITAL
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 11 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 28 DE 
MAYO DE 2021

SUBTOTAL

CREDITO No. 4222740000493085



1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 10,685,253.00$       236,997.45$            

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 10,685,253.00$       228,035.01$            

1-may-21 28-may-21 17.22% 25.83% 28 10,685,253.00$       211,726.09$            

10,685,253.00$       
1,289,199.19$         

11,974,452.19$       

36,140,413.16$       
18,818,303.15$       
11,997,137.13$       
66,955,853.43$       

Tel. (572) 3798037
Cel. 321 8025872 – 317 6552756

Calle 11 No. 100-121, Of. 406
Cali, Colombia

www.posadaasesores.com

C.C. No. 52’620.843 de Usaquén (Cundinamarca)

El total adeudado por la demandada al 28 de mayo de 2021 es la suma de SESENTA Y SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($66.955.853,43).  A 
esta liquidación de crédito no se le ha incluido el valor de las costas procesales.  

Del señor Juez,

Atentamente,

ILSE POSADA GORDON
T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura

SUBTOTAL OBLIGACION No. 4222740000493085
TOTAL

CAPITAL
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 11 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 28 DE 
MAYO DE 2021

SUBTOTAL

SUBTOTAL OBLIGACION No. 440600026
SUBTOTAL OBLIGACION No. 5434211002338117


